
 

 

 

 

 

 

 

Vaikų vasaros poilsio programų  

atrankos ir finansavimo tvarkos    

aprašo 

1 priedas 

 

  

 

(Vaikų vasaros poilsio programų atrankos ir finansavimo konkurso paraiškos forma) 

 

VAIKŲ VASAROS POILSIO PROGRAMŲ ATRANKOS IR FINANSAVIMO KONKURSO 

ELEKTRONINĖ PARAIŠKA 

(pildoma internetu) 

 

 

1. Vykdytojo (įstaigos, organizacijos) pavadinimas / laisvojo mokytojo vardas pavardė: 

Ar vykdytojas (įstaigos, organizacijos) / laisvasis mokytojas registruotas Švietimo ir mokslo 

institucijų registre? (Taip / Ne)  

Interneto svetainės, kurioje skelbiama informacija apie programą, adresas 

Įstaigos (organizacijos) el. pašto adresas  

Įstaigos (organizacijos) tel. numeris 

 

2. Ar vykdytojas turi patirties ir per pastaruosius 3 metus yra organizavęs vaikų vasaros 

poilsio stovyklas? (Taip / Ne)  

3. Ar vykdytojas per pastaruosius 3 metus (nurodykite metus) yra gavęs Vilniaus miesto 

savivaldybės paramą vasaros poilsio stovykloms organizuoti? (Taip / Ne)  

 

4. Programos pavadinimas 

 

 

5. Programos koordinatorius (vardas, pavardė) 

Programos koordinatoriaus telefonas 

Programos koordinatorius el. pašto adresas 

Ar programos koordinatorius turi organizavimo ir (arba) koordinavimo patirties? (Taip / Ne)  

 

6. Ar ugdomąsias veiklas įgyvendinantys asmenys turi ugdymo ar darbo patirties programoje  

numatytose ugdymo srityse?(Taip / Ne)  

 

7.  Ar visi grupės vadovai atitinka Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 48 straipsnyje 

nustatytus reikalavimus ir turi teisę įgyvendinti formaliojo ir (ar) neformaliojo vaikų švietimo 

programas ? (Taip / Ne)  

 

 

8. Stovyklos tipas 

Dieninė stovykla 

Stacionari stovykla (su laikinu apgyvendinimu) 

Mobili stovykla (stovyklaujama keliaujant) 

 

9. Stovyklos profilis  

Meninė 



2 

 

 

Sporto 

Mokslinė 

Kraštotyros 

Turistinė 

Bendrojo profilio 

Kalbų mokymo 

Karinė 

Kita (įrašyti) 

 

10. Informacija apie programos dalyvius, vykdymo laiką, vietą, dienų skaičių 

Vaikų užimtumas val. per dieną  

Tiksli stovyklos vieta (adresas)  

Stovyklos dalyvių amžius  

7–10 metų   

11–14 metų 

15–18 metų 

Kita 

Planuojamas pamainų skaičius 

Kiekvienos pamainos dienų skaičius 

Bendras visų pamainų dienų skaičius 

Visų pamainų datos 

Vaikų skaičius visose pamainose  

Iš jų vaikai, esantys jautresnėje socialinėje situacijoje  

Iš jų vaikai, dėl įgimtų ir įgytų sutrikimų turintys specialiųjų ugdymosi poreikių  

Iš jų vaikai, atvykę į Vilnių iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, ar (ir) 

pabėgėlių iš kitų šalių vaikai 

11. Programos tikslas: ugdyti vaikų socialines-emocines kompetencijas ir kultūrinę edukaciją, 

skatinti sveiką gyvenseną, fizinį aktyvumą ir gamtos pažinimą. 

Uždaviniai (ne daugiau kaip 3 stovyklos metu siekiamų įgyvendinti uždavinių) 

1. 

2. 

3. 

 

12. Detalus programos aprašymas (nurodykite konkrečias planuojamas programos veiklas, ne 

daugiau kaip 10 sakinių) 

 

 

 

 

 

13. Personalas.  

Programoje dalyvaujančių: 

pedagogų skaičius  

ugdomąsias veiklas įgyvendinančių asmenų skaičius (ne pedagogai) 

sveikatos priežiūros specialistų skaičius  

savanorių skaičius (suaugusiųjų)  

savanorių skaičius (vyresnių klasių mokinių)  

 

 

14. Programos sąmata 



3 

 

 

Programai įgyvendinti reikalingos lėšos (Eur) 

Iš viso  

Vykdytojo, partnerių, rėmėjų lėšos 

Savivaldybės prašomos lėšos 

Tėvų lėšos 

 

15. Vaiko vienos dienos stovyklos kaina Eur 

Iš viso  

Vykdytojo, kitų šaltinių lėšos 

Savivaldybės lėšos 

Tėvų lėšos 

 

16. Vaiko, esančio jautresnėje socialinėje situacijoje, vienos dienos stovyklos kaina Eur 

Iš viso  

Vykdytojo, kitų šaltinių lėšos 

Savivaldybės lėšos 

Tėvų lėšos 

 

17. Vaiko, dėl įgimtų ir įgytų sutrikimų turinčio specialiųjų ugdymosi poreikių, vienos 

dienos stovyklos kaina Eur 

Iš viso  

Vykdytojo, kitų šaltinių lėšos 

Savivaldybės lėšos 

Tėvų lėšos 

 

18. Ar vykdytojas pateikė visas reikalingas vaikų vasaros poilsio programų (stovyklų), 

įgyvendintų Savivaldybės biudžeto lėšomis, praėjusių konkursų ataskaitas. (Taip / Ne)  

 

19. Laisvos vietos planuojamoje stovykloje  

 

Ar pateikėte? * 

 

 vaikų vasaros poilsio programų konkurso detalią paraišką (Vaikų vasaros poilsio programų 

atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo 2 priedą); 

 įstaigos ar organizacijos įstatų ar nuostatų išrašą (šis punktas netaikomas Savivaldybės 

pavaldumo įstaigoms), pasirašytą vadovo arba individualios veiklos pažymos ar verslo liudijimo 

kopiją, jei paraišką teikia laisvasis mokytojas; 

  dokumentus, įrodančius papildomą programos finansavimą (jei toks finansavimas numatytas) 

iš savo ar partnerių, rėmėjų finansavimo šaltinių. 

 

Ar sutinkate? * 

 Sutinku, kad visi čia užpildyti duomenys yra teisingi   

 

__________________________________________ 


